
 

 

9. Hokejový Turnaj Amatérských Týmů 
 

KRAKONOŠ BREWERY CUP 

 

 

 

 

PROPOZICE 

 
9.-10.dubna 2022 

Náchod 

 
 



                                     KRAKONOŠ BREWERY CUP                                        

Pořadatel má právo dělat změny v propozicích, o čím bude informovat týmy v čas. 

Pořadatele: TC PK sport, z.s., HC Náchod, z.s. 

(Bc. Pavel Fedulov, tel.: + 420 777 414 619 / e-mail: sportkemp@post.cz) 

Termín: 9.-10.4. 2022 

Místo: Zimní stadion Náchod (Na Strži 1795, 547 01 Náchod) 

Účastníci: Amatéři 

Startovné: 10.500,-Kč/tým  

Hlavní informace: 

Amatérské hokejové týmy, bez účasti profesionálních hokejistů, se můžou 

zúčastnit turnaje. 

Každý tým bude mít dvě sady dresů. Pokud má tým jenom jednu sadu, 

musí o tom informovat pořadatele předem.  

Hraje se podle pravidel amatérského hokeje bez hitů a střel golfem.  

Hrací čas je 3x12 min. čistého času. Trest – 1 min.  

Zápasy začínají přesně podle harmonogramu, rozcvička na ledě pro týmy 

nebude. 

Hudba v pauzách během a mezí utkaní. 

Každý tým odehraje minimálně 5 zápasů na turnaji. 

Úprava ledu po každém utkání. 

Zdravotní službu, rozhodčích a časomíru zajišťuje pořadatel.  

Základní fáze  

5 týmů bude hrát kruhový turnaj mezi sebou, systém každý s každým.  

Bodový systém: 2 body za vítězství; 1 bod za remízu; 0 bodů za prohru. 

Celkové pořadí je určeno: 1) počet bodů; 2) vzájemná utkání; 3) brankový 

rozdíl; 4) větší počet vstřelených branek; 5) los. 

Anchor Trophy 



                                     KRAKONOŠ BREWERY CUP                                        

Pořadatel má právo dělat změny v propozicích, o čím bude informovat týmy v čas. 

Týmy umístěné na 4. a 5. místě spolu sehrají zápas. Vítěz postupuje dál. 

Poražený dostane cenu a na turnaji končí.  

Při remíze se hraje 3 minuty prodloužení (4х4), pak nájezdy do prvního 

gólu. Každý jednotlivý hráč může mít libovolný počet pokusů. 

Play-off 

V 1/4 finále se bude hrát sledujícím způsobem:  

• Druhý proti třetímu 

• První proti vítězi zápasu o Anchor Trophy 

Vítězové postupují do Semifinále. Pak následuje zápas o 3. místo a finále. 

Při remíze se hraje 3 minuty prodloužení (4х4), pak nájezdy do prvního 

gólu. Každý jednotlivý hráč může mít libovolný počet pokusů. 

Ceny 

Týmové ceny: 

1.místo – Krakonoš Brewery Cup.* 

1.-3.místa – plakety pro tým a medaile pro hráče. 

4.místo – plaketa pro tým 

5.místo – Ahchor Trophy 

*Hlavní cena turnaje – putovní dřevěná socha Krakonoše po turnaji se nechává u 

pořadatele. 

Jednotlivé ceny: 

Nejlepší hráč každého týmu bude zvolen po turnaji (MVP týmu). 

Nejlepší hráč utkání každého týmu bude zvolen po každém zápase. 

Pro nejlepší hráče celého turnaje budou určeny ceny: 

- "Nejlepší brankář” 

- "Nejlepší obránce" 

- "Nejlepší útočník" 

- "Nejlepší hráč (MVP turnaji)" 



                                     KRAKONOŠ BREWERY CUP                                        

Pořadatel má právo dělat změny v propozicích, o čím bude informovat týmy v čas. 

- "Nejlepší střelec" 

Námitky 

Veškeré námitky je nutno podat písemně do 15 minut po skončení utkání 

vedení turnaje spolu se vkladem 1.000,- Kč. V případě uznání protestu 

bude vklad vrácen.  

Zahájení a ukončení turnaje 

Zahájení je podle rozlosování 9.4.2022 od 10:00 hodin. Ukončení turnaje 

bude slavnostním předáním cen 10.4.2022 v 18:00 hodin. Pořadatel žádá 

zúčastněná mužstva o účast při zakončení turnaje ve svých zápasových 

dresech. Po vyhlášení bude ponechán čas na focení družstev na hrací 

ploše. 

Stravování a ubytování 

Je možnost zajistit na zimním stadionu.  

Ohledně ubytování kontaktujte Hotel zimní stadion Náchod 

https://www.hotel-nachod.cz/.  

Obědy v restaurace na ZS jsou za cenu 120,-Kč/porce. Počet obědů a čas je 

nutné nahlásit pořadatelům do úterý 5.4.2022.  

Online výsledky a statistiky 

Dění turnaje lze sledovat i online na tomto odkaze nebo využit QR-code:  

www.tournifyapp.com/live/krakonos-2022  

Účastnici: 

• HAAS Clowns 

• HC Dragon 

• Elektroin 

•  Tým 4 

•  Tým 5 

     

https://www.hotel-nachod.cz/
http://www.tournifyapp.com/live/krakonos-2022


                                     KRAKONOŠ BREWERY CUP                                        

Pořadatel má právo dělat změny v propozicích, o čím bude informovat týmy v čas. 

 

Harmonogram 

9.4.2022 10.00 1 HAAS Clowns – HC Dragon 

 11.15 2 Elektroin – Tým 4 

 12.30 3 Tým 4 – HAAS Clowns 

 13.45 4 Tým 5– Elektroin 

 15.00 5 HC Dragon – Tým 4 

 16.15 6 HAAS Clowns – Tým 5 

 16.15 7 Tým 5– HC Dragon 

10.4.2022 08.00 8 Elektroin– HAAS Clowns 

 19.15 9 Tým 4 – Tým 5 

 10.30 10 HC Dragon – Elektroin 

 11.45 11 Anchor Trophy 

 13.00 12 2.místo – 3.místo 

 14.15 13 1.místo – vítěz zápasu 11 

 15.30 14 Zápas o 3.místo 

 16.45 15 Finále 

 18.00  Vyhlášení 

 

 


